АДМИНИСТРАЦИЯ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
 31.07.2020                                                                                                       № 11
с. Спасское

О режиме работы администрации Спасского сельского поселения с 01.08.2020
В соответствии с Уставом муниципального образования Спасское сельское поселение, Распоряжаюсь:
1.Утвердить режим работы администрации Спасского сельского поселения с 01.08.2020г., согласно приложению.

2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации

Спасского сельского поселения                                                          Д. Р. Асаев
Подготовлено лично

8(83342) 3-26-34
Приложение

к распоряжению администрации

Спасского сельского поселения

№ 11 от 31.07.2020

РЕЖИМ

работы администрации Спасского сельского поселения

Котельничского района Кировской области
	Дни недели
	Часы работы
	Приём по личным вопросам

	Понедельник
	с 8-00 до 16-00
	с 13-00 до 15-00

	Вторник
	с 8-00 до 16-00
	с 9-00 до 12-00

	Среда
	с 8-00 до 16-00
	с 9-00 до 12-00

	Четверг
	с 8-00 до 16-00
	с 9-00 до 12-00

	Пятница
	с 8-00 до 16-00
	Не приемный день

	Суббота
	Выходной

	Воскресенье
	Выходной

	Обеденный перерыв
	с 12-00 до 13-00